
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
1064/2016

Číslo objednávky uveďte laskavé na dodacím listu a faktuře

V y ři z u j e ^tratílkov^a n e t a 
T elefon :l

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1

V Praze dne 26.08.2016

Dodavatel: Lime Green
Krakovská 1346/15 
110 00 Praha 1 
IČO: 03249123

Objednáváme:

AKTU.CZ

Zpravodajská agentura AKTU.cz poskytuje zcela unikátní projekt pro média v České republice. 
24 hodin denně, 7 dní v týdnu, 365 dní v roce tým reportérů AKTU.cz produkuje originální video 
zpravodajství, foto reportáže a audio záznamy pro svoje klienty ze všech důležitých událostí v 
České republice.

V rámci prostoru AKTU.CZ budou prezentovány aktivity Ministerstva pro místní rozvoj (video, 
audio, fotografie) v části, která je veřejně přístupná. Tím bude zajištěn jednoduchý a především 
bezplatný přístup pro novináře, který umožní staženi vystaveného obsahu MMR do počítačů 
novinářů. S dodaným materiálem MMR pak mohou redakce médií dále pracovat a zařazovat ho 
do všech typů jimi produkovaných formátů.

Cena za službu vystavení dodaného obsahu (v neomezeném rozsahu) ve veřejné části 
elektronické databáze AKTU.CZ: 39.500,- Kč bez DPH / měsíc.

Termín plnění: září 2016 až listopad 2016

Celková cena vč. DPH: 143 385,- Kč

Peníze Vám budou zaplaceny na Váš účet po přijetí faktury na MMR ČR. 
Souhlasím s proplacením položky: 3661/ 5169/ 5/15

vedoucí tiskového oddělení

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
řax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


